

**Protokół nr 6/11
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 12 maja 2011 r., w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Jacek Rogalka. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej dokonała wizji lokalnej terenu Mosiny i okolicy pod kątem estetyki i jej poprawy. Po dokonaniu objazdu, dalszą część posiedzenia wyżej wymieniona komisja stała odbyła w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” wnioski nr 1-2, a także bez sprzeciwu wniosków nr 3.

Prezes Mosińskiego Chóru Kościelnego p.w. św. Cecylii Bronisława Dawidziak poinformowała o odbytych i planowanych w roku 2011 koncertach, a także o przeznaczeniu środków otrzymanych z budżetu Gminy Mosina na realizację zadań z zakresu pożytku publicznego. Powiadomiła przy tym o konieczności wymiany strojów chórzystów na nowe, a także o zapotrzebowaniu chóru na męskie głosy.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie zaproponowała, aby informacja o naborze do Mosińskiego Chóru Kościelnego p.w. św. Cecylii ukazała się w „Merkuryszu Mosińskim”, a także w innych gazetach lokalnych.

Inspektor ds. Gminnego Centrum Informacji Agata Lubowicka przedstawiła szczegóły dotyczące działań promocyjnych w zakresie oferty inwestycyjnej gminy. Odpowiedziała przy tym na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, dotyczące m.in.: oferty Gminy Mosina na tereny inwestycyjne, powierzchni oferowanych działek, lokalizacji mniejszych działek przeznaczonych na sprzedaż, sprawy pożegowskich „glinianek”.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję na temat lokalizacji terenów z przeznaczeniem pod działalność gospodarczą.

Radny Łukasz Kasprowicz zapytał o koszt promocyjnej publikacji w magazynie „Welcome”.

Inspektor ds. Gminnego Centrum Informacji Agata Lubowicka zwróciła się z prośbą o złożenie tego zapytania na piśmie.

**WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY
i WSPÓŁPRACY SAMORZĄDOWEJ:**

1. Komisja składa wniosek, aby na pl. 20 Października uporządkować znaki drogowe, wymienić na nowe stare kosze na śmieci, a także, aby przy ich ustawianiu wykazano się większą dbałością.
2. Komisja wnioskuje, aby na granicach gminy, przy drodze wjazdowej i wyjazdowej, ustawić tablice o treści: „Gmina Mosina wita” i „Gmina Mosina żegna”.
3. Komisja wnioskuje, aby uczulić Straż Miejską w Mosinie na zawieszanie ogłoszeń na słupach energetycznych i miejscach do tego nie przeznaczonych.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.45.

protokołowała


Joanna Nowaczyk

przewodniczył


Jacek Rogalka